ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016

  № 13/74
пгт Фаленки
О регистрации кандидатов в депутаты

Фаленской поселковой Думы второго созыва
В соответствии со статьей 30 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», рассмотрев представленные для регистрации документы кандидатов в депутаты Фаленской поселковой Думы второго созыва, территориальная избирательная комиссия Фаленского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Фаленской поселковой Думы второго созыва по Фаленскому трёхмандатному избирательному округу № 3:
Владыкина Сергея Ивановича, 1961 года рождения, проживающего в пгт Фаленки, выдвинутого региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области, 09.08.2016, в 16 часов 50 минут;

Новикова Анатолия Евгеньевича, 1958 года рождения, проживающего в пгт Фаленки, выдвинутого Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, 09.08.2016, в 16 часов 52 минуты;
Скутину Марину Леонидовну, 1984 года рождения, проживающую в пгт Фаленки, выдвинутую Фаленским районным местным отделением Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 09.08.2016, в 16 часов 54 минуты;

Тарасова Виктора Николаевича, 1966 года рождения, проживающего в пгт Фаленки, выдвинутого в порядке самовыдвижения,  09.08.2016, в 16 часов 56 минут.
2. Выдать кандидатам в депутаты Фаленской поселковой Думы второго созыва удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированных кандидатах в редакцию газеты «Сельский маяк» КОГАУ «Издательский дом «Нива» не позднее 11.08.2016.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Фаленского района

	О.И. Мальшакова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фаленского района

	О.В. Ушакова